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DAX

Düsseldorf Alman borsasında rekor avı devam etti. Perşembe 

günü, Dax yüzde 0.1 artışla 16.082 puandan kapandı. Sabah, Dax

16.114 puanla yeni rekora yükseldi . Borsa barometresi birkaç 

dakika içinde 60 puan yükseldi. Ancak öğleden sonra endeks, 

önceki güne göre değişmeden 16.070 pozisyondaydı.

Önde gelen endeks, bir haftadır psikolojik olarak önemli olan bu 

16.000 puanla uğraşıyor. Bu dönem boyunca birkaç yeni rekor 

seviyeye ulaştı, ancak genel olarak Dax , Perşembe dahil olmak 

üzere 130 puandan daha az dar bir aralıkta yalnızca yatay bir 

hareket başardı.

TEKNİK ANALİZ

Pozitif fiyatlamasını güçlü hacimle birleştirerek yatay bant aralığını 

yukarı yönlü kırdığı görülen DAX tarafında, yükselişlerin 

devamında, 16147 direnci takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde 

ise, 16057 seviyesi kısa vadeli destek konumundadır.

Destek Seviyeleri: 16057 – 15988 - 15923

Direnç Seviyeleri:  16147 – 16190 – 16226

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

ABD hisse senetleri, en azından kısmen COVID-19 pandemi

ve güçlü tüketici talebinin ardından tedarik zincirindeki 

aksamaların etkisiyle Ekim ayında tüketici enflasyonunun 

1990'dan bu yana en yüksek seviyeye yükselmesiyle 

Çarşamba günü düşüş yaşadı. Nasdaq Bileşik Endeksi 

COMP, -1.66% Teknoloji yüklü endeksin %2'den fazla 

düştüğü 4 Ekim'den bu yana en keskin bir günlük düşüşü 

işaret ederek %1,7 düşüşle 15.623'e geriledi.

Tüketici fiyat endeksi, ekonomistlerin %0,6'lık artış 

beklentilerine kıyasla, Ekim ayında %0,9 arttı. Değişken gıda 

ve enerji fiyatlarını hariç tutan çekirdek okuma, %0,4'lük artış 

beklentilerine karşı %0,6 arttı. Yıldan yıla, TÜFE %6.2 artarak 

yaklaşık 31 yılın en yüksek seviyesi ve Federal Rezerv'in %2 

hedefinin üç katından fazla arttı. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli düzeltme eğiliminde hareket ettiği görülen NASDAQ 

tarafında, gün içi geri çekilmelerde takip edilmesi gereken destek 

seviyesi, 15912 olarak belirlenmiştir. Yükselişlerde ise, 16253 

direnci söz konusu olacaktır. 

Destek Seviyeleri: 15982 – 15912 - 15817

Direnç Seviyeleri:  16110 – 16181 – 16253

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın 2021 yılına son 40 senedeki en kötü performansıyla 

başladıktan sonra yıl başından beri verdiği kayıpları hala telafi 

edemedi. Sene başında varlık alımı azaltımı endişelerinin ilk defa 

gün yüzüne çıkması, tahvil faizlerinin yükselmesi ve doların 

kuvvetlenmesiyle Mart ayında 1.683 dolar ile bu yılın en düşük 

seviyesini gören ons altın, sonrasında Haziran ayına kadar 

kademeli bir yükseliş serisi yakalamıştı.

Haziran ayında Fed’in varlık alımı azaltımı tartışmalarını 

başlatmasıyla 1.900 dolar seviyesinden hızlı bir şekilde gerileyerek 

1.764 dolara kadar çekilen değerli metal, yaz aylarının kalanını ve 

sonbaharın ilk aylarını da inişli çıkışlı bir seyirle geçirmişti.

Buı dönemde 1.830 dolar direncini gün kapanışında geçemeyen 

güvenli liman ons altın, ABD enflasyon verisi sonrasında günü 

1.830 doları yukarı yönlü kırarak 4 aydır işlem gördüğü dar fiyat 

aralığından da çıkmış oldu.

TEKNİK ANALİZ

ABD’de artan enflasyona bağlı olarak yükselen altın fiyatları, 1840 

bölgesinin üzerinde tutunmaya devam ediyor. Altın tarafında olası 

gevşemelerde, 1850 seviyesi bugün için destek konumunda. 

Yükselişlerde ise, 1870 direnci gündeme gelebilir. 

Destek Seviyeleri: 1854 – 1849 - 1842

Direnç Seviyeleri:  1863 – 1867 – 1873

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

OPEC'in aylık petrol piyasası raporuna göre, küresel petrol 

arzı ise geçen ay bir önceki aya kıyasla günlük 1 milyon 

740 bin varil artışla yaklaşık 97 milyon 560 bin varile 

yükseldi. Bu dönemde OPEC dışı ülkelerde günlük petrol 

üretimi 1 milyon 520 bin varil artarak yaklaşık 70 milyon 110 

bin varil oldu. OPEC'in günlük ham petrol üretimi ise 220 

bin varil artarak yaklaşık 27 milyon 450 bin varil 

seviyesinde gerçekleşti. OPEC'in küresel petrol 

üretimindeki payı ise yüzde 28,1 olarak kayıtlara geçti

Bu dönemde OPEC içinde ham petrol üretimi en fazla 

Suudi Arabistan ve Venezuela'da artarken, Nijerya ve 

Gabon'da düşüş görüldü. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli bir hareketle ana yükseliş trendi dışında 

fiyatlanmasını sürdüren petrol tarafında, gün içi geri çekilmelerde 

80 seviyesi destek konumundadır. Yükselişlerde ise, 82 direnci 

takip edilebilir. Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır. 

Destek Seviyeleri: 80,57 – 79,84 – 79,16

Direnç Seviyeleri:  82,14 – 82,78 – 83,50

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EURUSD

Ekonomik ve Mali İşler Konseyi (ECOFIN) toplantısı sonrası 

açıklamalarda bulunan Dombrovskis, AB üyesi bütün ülkelerin bu 

yıl veya gelecek yıl içinde salgın öncesi ekonomik seviyeye 

ulaşmasını beklediklerini söyledi. Dombrovskis, COVID-19 

salgınında son dönemde vakaların artış gösterdiğini ve bunun 

belirsizliğe neden olduğunu anlattı.

Euro Bölgesi'nde enflasyonun ekim ayında yüzde 4,1 seviyesine 

çıktığını anımsatan Dombrovskis, enflasyonun yükselen emtia ve 

enerji fiyatları, arz kesintisi ile talep artışı gibi küresel 

gelişmelerden kaynaklandığını anlattı.

Dombrovskis, "Enflasyondaki unsurların çoğu geçici görünüyor. 

Enflasyonun gelecek aylarda daha da artmasını 2022'de ise 

aşamalı biçimde hafiflemesini bekliyoruz. Enflasyondaki 

gelişmeleri yakından takip etmeye devam edeceğiz." diye 

konuştu.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksine bağlı hareketlerde paritede aşağı yönlü baskılar 

devam etmektedir. Anlık fiyatlamada 1.1480 seviyelerinde olan 

EURUSD paritesi için yükselişler satış fırsatı olmaya devam 

etmektedir. Takip edilebilecek destek direnç seviyeleri grafik 

üzerinde belirtilmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,1422 – 1,1398 – 1,1379

Direnç Seviyeleri: 1,1476 – 1,1495 – 1,1511

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası (BOE) Başkanı Andrew Bailey, 

BBC Radio 4 ile yaptığı röportajda, BOE için işgücü 

piyasasının yapbozun önemli bir parçası olduğunu belirtti.

İşgücü piyasasının sıkı göründüğünü belirten Bailey, buna 

karşın eylül ayında ücret desteklerinin bitmesine rağmen 

hala izine çıkarılmış durumda olan çalışanlar hakkında 

yeterli veri olmadığını söyledi.Bailey faiz artışlarının “düşük 

faiz oranları çerçevesi içinde” yapılacağını bildirdi.

Faizlerin bir noktada yükselmesi gerekceğini belirten 

Bailey, "yüzde 4-5'lik faiz oranlarını yeniden görmeyeceğiz" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Gevşeme eğiliminin sürdüğü görülen sterlin tarafında, gün içi 

1.35 seviyesi yukarı yönlü kırılmadığı sürece, yükselişler satış 

fırsatı olmaya devam ediyor. Olası geri çekilmelerde ise, 1.34 

seviyesi ana destek konumunda.

Destek Seviyeleri: 1,3334 – 1,3293 – 1,3247 

Direnç Seviyeleri:  1,3409 – 1,3450 – 1,3491

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonyalı teknoloji devi Sony, çip üreticisi Tayvanlı TSMC ile ortak 

çip fabrikası kuracağını bildirdi.

Sony, Kumamoto’da inşa edilecek TSMC çip fabrikasında azınlık 

yatırımcı olacağını duyurdu.

Sony, TSMC’nin tesisi inşa etmek için kuracağı birimin yüzde 

20’den az hissesi için yaklaşık 500 milyon dolar yatıracak.

Projenin ilk sermaye harcaması, Japonya hükümetinin “güçlü 

desteği” ile birlikte yaklaşık 7 milyar dolar tutarında olacak.

Fabrika inşaatı, 2024 sonunda üretimin hedefi ile 2022’de 

başlayacak.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş potansiyelinin devam ettiği görülen USDJPY 

paritesinde, geri çekilmelerde alım yönünde pozisyonlar grafik 

üzerindeki destek seviyelerinden değerlendirilebilir. Dikkat 

edilmesi gereken direnç seviyeleri, 114,328 olarak belirlenmiştir. 

Genel yön açısından geri çekilmeler alım fırsatıdır.

Destek Seviyeleri: 113,806 – 113,514 – 113,209

Direnç Seviyeleri:  114,328 – 114,539 – 114,750

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Bitcoin‘in kim ayında müthiş bir yükseliş rallisine başlaması fiyat 

tartışmalarını yeniden başlatırken, varlık yönetim şirketi Inside 

Edge kurucusu Todd Gordon, en büyük kripto paranın 150 bin 

dolar seviyesine kadar gitme şansı olduğunu söyledi.

Yatırımcıların portföylerinin küçük bir kısmıyla kripto para 

almalarının çok daha iyi bir tercih olacağını belirten Gordon şu 

ifadeleri kullandı:

“Şu anda önümüzde detaylı bir grafik olmasa bile, 2019’un en 

düşük bölgelerinden yükselen bir kanal hayal ettiğimizde, bu 

gidişatın devam edeceğini öngörebiliriz. 125 bin ilâ 150 bin dolar 

civarına kadar bir direnç bulunmuyor. Bu yüzden evet, bu 

seviyelere kadar çıkabilir. Ancak yine de herkes yatırımının çok 

küçük bir kısmıyla kripto para almalı. Benim portföyümün yüzde 

3’ü kripto paralarda. Ethereum da dahil gerçekten geleceğe 

yönelik önemli kripto paralar var ancak volatiliteye ciddi şekilde 

dikkat etmek lazım”

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinden yeni zirve sonrası kar satışları derinleşince 62680 

seviyesine kadar geri çekilmeler görüldü. BTC’de gün içerisinde 

alt tarafta, 64069 ve 63606 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

hareketlerde ise 65425 direncinin üzerinde tutunması yeni 

yüksek seviyeleri gösterebilir.

Destek Seviyeleri: 64069 – 63606 – 62868

Direnç Seviyeleri:  65425 – 65979 – 67105

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Bloomberg'in bildirdiğine göre , Kanadalı varlık yönetimi devi IGM 

Financial, Bitcoin ve Ether ürünlerini piyasaya sürmeyi düşünüyor . 

CEO James O'Sullivan'a göre, şirketin kripto para birimlerine girip 

girmeyeceği konusundaki karar henüz kesinleşmedi. Ürünler için 

kesin bir lansman tarihi yok, ancak IGM Financial kripto emelleriyle 

ilerlemeye karar verirse, önümüzdeki yıl içinde piyasaya sürülmesi 

bekleniyor. 

Varlık yöneticisi, 265 milyar dolardan fazla varlık yönetimine sahiptir.

Şubat ayında Kanada , küresel kabul için zemin hazırlayan bir 

Bitcoin borsasında işlem gören fonu onaylayan ve başlatan ilk ülke 

oldu . 

TEKNİK ANALİZ

Oluşturduğu yükseliş kanalında fiyatlanmasına devam eden 

ETH’de kanal desteğinden tekrar yükselişe geçti. Ufak geri 

çekilmelerde kademeli alımlar yapılmakla birlikte destek seviyeleri 

de takip edilmelidir. ETH için gün içi destek seviyesi 4658, direnç 

seviyesi ise 4842. Belirtilen seviyelere yakın alış yönünde 

pozisyonlar değerlendirilebilir. 

Destek Seviyeleri: 4658 – 4552 – 4434

Direnç Seviyeleri:  4842 – 4895 – 4966

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, finansal hizmet şirketlerinin müşterilerine kripto para 

alım satım olanağı verebileceği yeni bir ürün açıkladı. San 

Francisco merkezli şirket, Liquidity Hub adındaki ürünün 

kurumsal müşterilerine, piyasa yapıcılar, borsalar ve tezgah 

üstü masaları aracılığıyla bir dizi kaynaktan yararlanarak dijital 

varlıklara erişim sağlamasına izin vereceğini duyurdu.

Bitcoin, Ethereum, Litecoin, Ethereum Classic, Bitcoin Cash ve 

XRP dahil olmak üzere çeşitli kripto paralarla işlem 

yapılabileceğinin belirtildiği açıklamada, ileriki dönemde de 

NFT hizmetlerinin sunulmaya başlanmasının hedeflendiği 

aktarıldı. Ripple, ürünün şu an bir önizleme ve kontrol 

aşamasında olduğunu ancak 2022’de piyasaya sürüleceğini 

duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Haftaya alıcılı giren XRP 1,25 seviyelerinin üstüne kadar çıktı ve 

anlık olarak 1,20 üzerinde fiyatlanmasına devam ediyor. Gün içi 

önemli destek seviyesi 1,19 direnç seviyesi ise 1,23 olarak 

belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 1,19 – 1,16 – 1,12

Direnç Seviyeleri:  1,23 – 1,26 – 1,27

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

The Financial Times’ın haberine göre sosyal medya devi Twitter, 

merkeziyetsiz internetin bir parçası olarak kendi kripto para 

ekibini oluşturdu.

Ekibe deneyimli blockchain mühendisi Tess Rinearson liderlik 

edecek.

Twitter, Eylül ayı başında iOS kullanıcıları için bir Bitcoin (BTC) 

bahşiş hizmeti başlattı ve daha sonra Android cihazlarda test 

etmeye başladı.

Şirket ayrıca, kullanıcıların NFT’lerini göstermelerini mümkün 

kılacak bir özellik üzerinde çalışıyor.

Rinearson’a göre şirket, kripto ile ilgili girişimlerle sınırları 

zorlamayı kendisine misyon edinmiş durumda.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde başlayan satışlar altcoinleri de etkiliyor. 5 dolar 

seviyesinin üstünde tutunmaya çalışan EOS’ta gelen satışlar ile 

birlikte 4,50 seviyesine kadar geri çekildi. Direnç seviyesi 5,09 

olarak belirlenmiştir. Geri çekilmelerde belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 4,81 – 4,70 – 4,53

Direnç Seviyeleri:  5,09 – 5,15 – 5,30

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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